

Årsredovisning

Kelvajaure AB

559347-0486

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jörgen Gustafsson
2026-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom entreprenadbranschen, samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå Luleå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2111-2212
Nettoomsättning	1 571	420	448	322
Resultat efter finansiella poster	815	345	435	321
Soliditet %	46	72	69,1	64,5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökade kunduppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	21 519	220 748	267 267
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-200 000		-200 000
- Balanseras i ny räkning		220 748	-220 748	0
- Årets resultat			418 599	418 599
- Belopp vid årets utgång	25 000	42 267	418 599	485 866

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	42 267
<i>Årets resultat</i>	<i>418 599</i>
<i>Summa</i>	<i>460 866</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	210 866
<i>Summa</i>	<i>460 866</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 571 001	420 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 571 001	420 001
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-190 136	-47 120
Personalkostnader	2 -666 517	-4 464
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-84 630	-23 659
Summa rörelsekostnader	-941 283	-75 243
Rörelseresultat	629 718	344 758
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	140 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-447	1 342
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8 974	-1 042
Summa finansiella poster	130 579	300
Resultat efter finansiella poster	760 297	345 058
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-210 802	-65 969
Summa bokslutsdispositioner	-210 802	-65 969
Resultat före skatt	549 495	279 089
Skatter		
Skatt på årets resultat	-130 896	-58 341
Årets resultat	418 599	220 748

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	235 211	252 817
Inventarier, verktyg och installationer	4	811 497	102 881
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 046 708</i>	<i>355 698</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	7 000	7 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>7 000</i>	<i>7 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 053 708	362 698
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		156 250	0
Övriga fordringar		0	9 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 646	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>171 896</i>	<i>9 321</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		835 705	347 504
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>835 705</i>	<i>347 504</i>
Summa omsättningstillgångar		1 007 601	356 825
SUMMA TILLGÅNGAR		2 061 309	719 523

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	42 267	21 519
Årets resultat	418 599	220 748
<i>Summa fritt eget kapital</i>	460 866	242 267
Summa eget kapital	485 866	267 267
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	169 000	169 000
Ackumulerade överavskrivningar	357 368	146 566
Summa obeskattade reserver	526 368	315 566
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	691 184	0
Summa långfristiga skulder	691 184	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	37 013	0
Skatteskulder	84 643	65 636
Övriga skulder	221 235	71 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	0
Summa kortfristiga skulder	357 891	136 690
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 061 309	719 523

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter (Ange vilka delposter det gäller..... t.ex lastbilar. Gäller ej byggnader)

	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	25	4
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	271 600	271 600
Utgående anskaffningsvärden	271 600	271 600
Ingående avskrivningar	-18 783	-883
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 606	-17 900
Utgående avskrivningar	-36 389	-18 783
Redovisat värde	235 211	252 817

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	108 640	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	775 640	108 640
	Utgående anskaffningsvärden	884 280	108 640
	Ingående avskrivningar	-5 759	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-67 024	-5 759
	Utgående avskrivningar	-72 783	-5 759
	Redovisat värde	811 497	102 881
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
	Utgående anskaffningsvärden	7 000	7 000
	Redovisat värde	7 000	7 000
Not 6	Eventualförpliktelser	2025-12-31	2024-12-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	661 808	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-30

UNDERSKRIFTER

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Jörgen Gustafsson

Jörgen Gustafsson

2026-04-30